
D oA-oz,00m..7f,15-• 2e2.3.

UCHWAŁA Nr 3:4 36.- /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia2 j et.pt); 0. 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
w pierwszym półroczu 2022 roku

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w pierwszym półroczu
2022 roku, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Informację przedkłada się Sejmikowi Województwa Opolskiego oraz Regionalnej Izbie

Obrachunkowej w Opolu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzowi
Województwa (przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§4

Andrzej Buk

Zuzanna Donath —Kasiura

Zbigniew Kubaldica

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


